PROCESSO N° 000030/2017

Modalidade de Licitagio
Convite

Menor Prego

Prefeitura Municipal de Sao Sebastido do Rio Preto
Estado de Minas Gerais
Termo de Adjudicacgéo

Pagina: 00001

| Namero da Licitagao
000030/2017

A Comissé@o Permanente de Licitagé&o nos termos da Lei de Licitagdes e Contratos - Lei 8.666/93, conforme apontado no
Mapa de Apuragdo, regularmente protocolado, autuado, numerado, processado e julgado, resolve ADJUDICAR a

(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Fornecedor....................... : 000140 - COMERCIAL E AGRO VP LTDA
Enderego........................... Rua bomfim, 35 - Casa - Centro

CER. s DRy 356152000 Municipio
Telefona.........ociivviiiiiiied

CNPJ ... 10.489.481/0001-02

Conta p/ Pagamento.........: Banco

. Séo Sebastido do Rio Preto/MG

Valor.s i iint s it e U RS 74.918,49

Descrigédo dos Itens

00000370 - Abacaxi

00001040 - Abdbora

00000295 - Achocolatado

00000288 - Alho

00000273 - Amendoim

00002192 - Amido de Milho

00000267 - Arroz

00000290 - Azeitonas

00001862 - Agucar cristal 5kg
00001917 - Banana prata

00000384 - Batata

00000269 - Batata Palha

00002193 - Batata doce

00000385 - Beterraba

00002194 - Biscoito salgado tipo cream cracker
77701870 - Biscoito, maria 400g
vw001867 - Bombom

00000294 - Café

00002195 - Caldo de carne ou galinha
00000293 - Canela

00000270 - Canjica

00000271 - Canjiquinha

00001919 - Carne bovina de muscuro traseiro
00002196 - Carne bovina moida
00002207 - Carne de porco lombo
00000386 - Cebola

00000390 - Cenoura

00000285 - Coco Ralado

00000289 - Corantes para Alimentos
00001021 - Couve,Molhos com 6 folhas
00002202 - Coxa e sobrecoxa de frango
00000264 - Creme de Leite

00000354 - Extrato de Tomate
00001872 - Farinha de mandioca 1kg
00002197 - Farinha de milho amarela

Unidade de Aquisigao

Unidade
Quilograma
Unidade
Quilograma
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Quilograma
Quilograma
Unidade
Quilograma
Quilograma
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Unidade
Quilograma
Unidade
Quilograma
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Quantidade

50,0000
50,0000
100,0000
30,0000
30,0000
11,0000
110,0000
30,0000
200,0000
200,0000
200,0000
30,0000
20,0000
50,0000
130,0000
250,0000
20,0000
300,0000
30,0000
2,0000
100,0000
60,0000
130,0000
200,0000
40,0000
65,0000
110,0000
70,0000
18,0000
20,0000
70,0000
110,0000
70,0000
60,0000
25,0000

Valor Unitario

7,8900
2,9900
8,2900
27,9000
9,2900
2,4900
13,9900
11,9000
11,9900
5,2900
4,9900
25,0000
5,2900
4,9900
4,9900
4,9900
35,0000
9,7900
1,4900
2,9900
1,9900
2,5900
16,9000
16,9000
16,9000
3,9900
4,9900
4,9900
8,2900
1,9900
7,9900
2,7900
3,2900
6,4900
5,9900

( Setenta e Quatro Mil e Novecentos e Dezoito Reais e Quarenta e Nove Centavos )

Valor Total

394,5000
149,5000
829,0000
837,0l'000
278,7000

27,3900

1.538,9000
357,0000

2.398,0000

1.058,0000
998,0000
750,0000
105,8000
249,5000
648,7000

1.247,5000
700,0000

2.937,0000

44,7000
5,9800
199,0000
155,4000

2.197,0000

3.380,0000
676,0000
259,3500
548,9000
349,3000
149,2200

39,8000
559,3000
306,9000
230,3000
389,4000
149,7500

Bl
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Descrigdo dos Itens

00001873 -
00002198 -
00001921 -
00002199 -
00000280 -
00002200 -
00001922 -
00002201 -
00000279 -
00000166 -
00002203 -
00000299 -
00002204 -
77700373 -
LLW00281 -
00000408 -
00002205 -
00002206 -
00000261 -
00001860 -
00000260 -
00000258 -
00001874 -
00002210 -
00002211 -
00002209 -
00000375 -
00000453 -
00000263 -
00001827 -
00002208 -
77100376 -
Lu01027 -
00000272 -
00002212 -
00000296 -
00002213 -
00001875 -
00001925 -
00002214 -
00002215 -
00000393 -
00000298 -
00001926 -
00001924 -
00002217 -
00002216 -
00000394 -
00001877 -
00000256 -
00000767 -

Prefeitura Municipal de Sao Sebastido do Rio Preto

Estado de Minas Gerais
Termo de Adjudicagéo

Unidade de Aquisicdo  Quantidade

Farinha de trigo 1kg Unidade 150,0000
Farinha de trigo escpecial sem fermento Unidade 110,0000
Feijao carioca Quilograma 140,0000
Feijao preto Unidade 30,0000
Fermento Unidade 50,0000
Fermento, biolégico seco Unidade 50,0000
File de frango Quilograma 20,0000
Filé de peixe Quilograma 15,0000
Fuba Quilograma 50,0000
Gelatina Unidade 150,0000
Granulado,Embalagem de 1KG Unidade 10,0000
logurte, Embalagem com 6 copos Unidade 50,0000
logurte sem lactose Unidade 50,0000
Laranja Quilograma 40,0000
Leite Condensado Unidade 100,0000
Leite de Coco Unidade 50,0000
Leite de soja em p6 Unidade 10,0000
Leite de vaca sem lactose Unidade 150,0000
Leite em P6 Unidade 30,0000
Leite integral, 1 Lt Unidade 300,0000
Leite, Uht semi desnat Unidade 50,0000
Linguica Quilograma 30,0000
Macarrdo espaguete Unidade 140,0000
Macarrédo, Gravatinha Unidade 20,0000
Macarrao, Parafuso Unidade 100,0000
Macarréo, miudo para sopa Unidade 60,0000
Mamao Quilograma 40,0000
Mandioca Quilograma 30,0000
Manteiga Unidade 35,0000
Margarina, 500 g c/sal Unidade 80,0000
Maga Quilograma 400,0000
Melancia Quilograma 500,0000
Mexerica Quilograma 50,0000
Milho Verde Unidade 130,0000
Milho para pipoca Unidade 155,0000
Mistura para Bolo Unidade 200,0000
Mistura para p&o de queijo Unidade 50,0000
Oleo de soja Unidade 130,0000
Ovos brancos, pente Unidade 110,0000
Ovos de pascoa Unidade 210,0000
Picolé cremoso Unidade 300,0000
Pimentéo Quilograma 10,0000
Polpa de Fruta Unidade 200,0000
Polvilho azedo 1kg Unidade 90,0000
Queijo mussarela Quilograma 50,0000
Refrigerantes cola fardo com 6 unidades Unidade 1.100,0000
Refrigerantes guarana fardo com 6 unidades Unidade 1.100,0000
Repolho Quilograma 50,0000
Sal refinado Quilograma 40,0000
Salsicha Quilograma 220,0000
Sardinha Unidade 10,0000

Pagina: 00002

Valor Unitario

2,9900
2,8900
5,9900
7,9900
6,4900
1,9900
13,9000
15,9000
2,2900
1,2900
12,9000
4,9900
6,9900
3,4900
5,9900
2,6900
52,0000
5,2900
12,9000
3,2900
3,4900
15,9000
3,6900
3,9900
3,6900
3,6900
4,9900
4,2900
18,9000
5,8900
7,9900
2,1900
4,2900
1,9900
2,2900
3,1900
3,1900
4,2900
6,4900
26,9000
4,5000
6,9900
1,9900
6,4900
24,9000
7,4900
6,9900
4,2900
1,1900
8,2900
4,2900

Valor Total

448,5000
317,9000
838,6000
239,7000
324,5000
99,5000
278,0000
238,5000
114,5000
193,5000
129,0000
249,5000
349,5000
139,6000
599,0000
134,5000
520,0000
793,5000
387,0000
987,0000
174,5000
477,0000
516,6000
79,8000
369,0000
221,4000
199,6000
128,7000
661,5000
471,2000
3.196,0000
1.095,0000
214,5000
258,7000
354,9500
638,0000
159,5000
557,7000
713,9000
5.649,0000
1.350,0000
69,9000
398,0000
584,1000
1.245,0000
8.239,0000
7.689,0000
214,5000
47,6000
1.823,8000
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Estado de Minas Gerais
Termo de Adjudicacgéo

Prefeitura Municipal de Sao Sebastiao do Rio Preto

Pagina: 00003 |

Unidade de Aquisicdo  Quantidade

Valor Unitario Valor Total

Descrigdo dos Itens
00000368 - Suco Integral,Uva Unidade 75,0000 8,9900 674,2500
00002218 - Suco concentrado de goiaba 1L Unidade 30,0000 6,9800 209,4000
00001927 - Suco de caju, 1Lt Unidade 100,0000 7,9800 798,0000
00001928 - Suco de maracuja 1Lt Unidade 125,0000 14,2900 1.786,2500
00000291 - Tempero Alho e Sal Unidade 10,0000 5,2900 52,9000
00000395 - Tomate Quilograma 170,0000 5,9900 1.018,3000
00000287 - Vinagre Unidade 5,0000 2,4900 12,4500
‘ COMISSAO JULGADORA
Nome Cargo CPF Assinatura
Widyna Samanta Lourdes Ferreira Presidente 097 374 316-69 ; 7
\ riase I
l=aimaria Ferreira da Silva Membro 065 494 616-77
Marilsa Assis de Oliveira Membro 037 283 756-59 o

e

Séo Sebastido do Rio Preto-MG, 02 de Margo de 2017
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